
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ) 
art. 35 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1889 ze zm.), 
Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń zarządza, co następuje. 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości położoną w Kopaszewie, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka  nr 199/1, o powierzchni 0,0008 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1K/00039497/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie. 

2. Nieruchomość zostaje oddana w użyczenie, w trybie bezprzetargowym. 

3. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy Krzywiń, ponadto opublikowany zostanie na stronie internetowej urzędu: krzywin.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu: bip.krzywin.pl, w zakładce „Obrót nieruchomościami” oraz na wybranych 
tablicach ogłoszeń na terenie gminy Krzywiń. Informacja o wywieszeniu wykazu  zostanie opublikowana 
w prasie o zasięgu powiatu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju i Gospodarki Lokalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C2491F-F28A-4281-8514-38657961C129. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń Nr 60/2023 z dnia  22.06.2023r. 

Krzywiń, 22.06.2023r. 
 

WYKAZ 
Burmistrz Miasta i Gminy w Krzywiniu działając na podstawie art. 35 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t. j.), podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Krzywiń,  

przeznaczonych do oddani w użyczenie, w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat 

 

Lp. 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

 

Oznaczenie 

księgi 

wieczystej 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji 

gruntów 

 

 

Powierzchnia  

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

  

Cena najmu 

 

Przeznaczenie wg 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Tryb oddania 

w użyczenie 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

 

 

1. 

 

 

Kopaszewo 

 

 

PO1K/00039

497/1 

 

 

 

Dz. nr geod. 

199/1 

 

 

 

 

0,0008 ha 

 

 

 

 

dr 

  

 

 

W zamian za 

pielęgnacje 

 

 

Brak MPZP 

 

 

Bezprzetargowo 

Użyczenie 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy  …….…………….. r.,  

 

Zdjęto z tablicy  …….……………..………. r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C2491F-F28A-4281-8514-38657961C129. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz


